• SUPPORTI PER ORGANI DI PRESA PER ROBOT
• Robot grippers supports
• Anschlußplatte fÜr Robotergreifer
• Supports pour pinces pour robot
A d v a n c e d  C o m p o n e n t s
 f o r  A u t o m a t i o n
tecnomors spa. - Via Roma 141/143 - 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) - Italy
tel.: 0322 96142 - fax.: 0322 967453 - e mail : info@tecnomors.it

éh
en
si
on
 S
R
15
• TABELLA PIASTRE DI ADATTAMENTO
• TABLE ADAPTER PLATES
• TABELLE ADAPTER PLATTEN
• TABLE PLAQUES D’ADAPTATION
ORGANO DI PRESA COD. PIASTRA DI ADATTAMENTO
GRIPPER ADAPTER PLATES CODE S H
GREIFER KODE ADAPTER PLATTEN mm. mm.
ORGANE DE PRE’HENSION CODE PLAQUES D’ADAPTATION
OPE 70 / OPE70 S PI070ABA 12 67
OPE 80 / OPE 80 S PI080ABB 12 75
OPE 95 / OPE 95 S PI095ABC 12 85
OPE 100 / OPE 100 S PI100ABD 15 87.5
OPE 65-3 / OPE65-3 S PI653ABE 12 61
OPE 80-3 / OPE 80-3 S PI803ABF 12 69
OPE 90-3 / OPE 90-3 S PI903ABG 12 78
OPE 105-3 / OPE 105-3 S PI105ABH 15 89
QPG 206 / QPG 206 S PI206ABI 12 47
QPG 208 / QPG 208 S PI208ABL 12 55
QPG 210 / QPG 210 S PI210ABM 12 63
QPG 307 / QPG 307 S PI307ABN 12 48
QPG 309 / QPG 309 S PI309ABA 12 55.5
OP 40 I PI400ABO 12 61
OP 48 I PI480ABP 12 71
OP 58 I PI580ABQ 12 73
OP 70-3 / OP 70-3 S PI703ABR 12 57.5
OP 85-3 / OP 85-3 S PI853ABS 12 68
OP 100-3 / OP 100-3 S PI103ABT 12 70
OPH 73 PI073ABU 12 56
OPH 88 PI088ABV 12 65.5
OPH108 PI108ABZ 12 77.5
OPH 133 PI133AAA 12 90
OPH 83-3 PI833AAB 12 57
OPH 98-3 PI983AAC 12 66
OPH 118-3 PI118AAD 12 79
OG 510 PI510AAF 12 45.8
OG 530 PI530AAG 12 53.4
OG 550-7.5 / 12.5 PI550AAH 12 63/73.5
OG 565 PI565AAI 12 82
OG 530-3 PI533AAL 12 53.4
OG 550-3 PI553AAM 12 63
Nr. PIN SIGNAL DESCRIPTION
A +24 Volt DC Alimentation 24 Volt DC

en
si
on
 S
R
45
• TABELLA PIASTRE DI ADATTAMENTO
• TABLE ADAPTER PLATES
• TABELLE ADAPTER PLATTEN
• TABLE PLAQUES D’ADAPTATION
ORGANO DI PRESA COD. PIASTRA DI ADATTAMENTO
GRIPPER ADAPTER PLATES CODE S H
GREIFER KODE ADAPTER PLATTEN mm. mm.
ORGANE DE PRE’HENSION CODE PLAQUES D’ADAPTATION
OPE 100 / OPE100 S PI100ACA 18 87.5
OPE 115 / OPE 115 S PI115ACB 18 101.5
OPE 160 / OPE 160 S PI160ACD 18 134
OPE 110-3 / OPE 110-3 S PI110ACE 18 91.5
OPE 125-3 / OPE 125-3 S PI125ACF 18 105.5
OPE 175-3 / OPE 175-3 S PI175ACG 18 140
QPG 212 / QPG 212 S PI212ACH 18 74
QPG 311 / QPG 311 S PI311ACI 18 64.5
QPG 313 / QPG 313 S PI313ACL 18 78
OP 74 I PI740ACM 18 88
OP 84 I PI840ACN 18 104
OP 94 I PI940ACO 18 140
OP 125-3 / OP 125-3 S PI125ACP 18 87
OP 160-3 / OP 160-3 S PI160ACQ 18 102
OPH 133 PI133ACR 18 90
OPH 118-3 PI118ACS 18 79
OPH 148-3 PI148ACT 18 94
OG 565 PI565ACU 18 82
OG 570-8.5°/ OG570-12.5° PI570ACV 18 97/111
OG 550-3 PI553ACZ 18 63
OG 570-3 PI573ADA 18 97
Nr. PIN SIGNAL DESCRIPTION